
 

 

 
Příloha č. 1 Cena předmětu plnění a platební podmínky 
 
1. Cena předmětu plnění byla dle čl. I. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta a bez DPH činí: 

a) ASPI  ve výši  96.104,-Kč bez DPH v platné zákonné výši. Poskytnutá sleva 100%. Výsledná cena: 0,-Kč 

b) Roční předplatné knihovny odborné výkladové literatury ASPI  pro 63 uživatelů ve výši 175.857,- Kč bez DPH, DPH bude 

uplatněna v platné zákonné výši. 

c) Elektronickou fakturu zasílat na:  

d) Zvolené fakturační období: roční , tzn. kalendářní rok 

e) Fakturační měsíc ročního předplatného služby: leden 

2. Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaném v článku I. této smlouvy činí 175.857,- 
Kč bez DPH, DPH bude uplatněna v platné zákonné výši. Tato cena zahrnuje přístup ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci 
dat (viz článek I. této smlouvy).  

3. Výše poskytnutých slev je závislá na rozsahu obsahu služby ASPI uvedeném v článku I. této smlouvy. 
4. Cena předmětu plnění sjednaná v odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy je splatná na základě faktury Poskytovatele se splatností 30 

dnů ode dne doručení Objednateli. Faktura bude vystavena se všemi zákonnými náležitostmi, a v případě, že je Poskytovatel 
plátce DPH včetně uvedení čísla účtu používaného pro ekonomickou činnost Poskytovatele, na který má být platba poukázána, a 
který je zároveň registrován v Registru plátců DPH dle § 96 zákona o DPH. Pokud nebude faktura splňovat zákonné náležitosti, 
v případě, že je Poskytovatel plátce DPH také včetně čísla účtu používaného pro ekonomickou činnost registrovaného v Registru 
plátců DPH, či náležitosti stanovené v této smlouvě má Objednatel právo na její vrácení, přičemž splatnost nové faktury bude 
opět stanovena na 30 dní. Cena bude uhrazena bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, který je 
zároveň registrován v Registru plátců DPH, jedná-li se o Poskytovatele, který je plátcem DPH. V případě, že je Poskytovatel 
plátce DPH, není Objednatel oprávněn uhradit cenu předplatného na jiný bankovní účet než ten, který je registrován v Registru 
plátců DPH. Předplatné v prvním roce poskytování služby je fakturováno po podpisu této smlouvy. 

5. K uvedené roční ceně předplatného nebude uplatňována poskytovatelem inflační doložka. 
 

 
 
  V  Praze, dne 
 

   V Praze, dne 

 
 
 
 
 
 

  

--------------------------------------                           
(Objednatel) 

 -------------------------------------- 
(Poskytovatel) 

 


